ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2017                                                                                                                           №  12
д. Хулимсунт

О назначении
публичных слушаний

	На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 устава сельского поселения Хулимсунт, решения Совета депутатов от 30.11.2017 № 201 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении  Хулимсунт»  и  в  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  от  29.03.2017
 № 173 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Хулимсунт»:
	1. Провести публичные слушания  по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».
	2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» с 12  по 14 декабря 2017 года.
	3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» в составе согласно приложению.
	4. Назначить органом, уполномоченным по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», организационный комитет.
	5. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»:
- организовать публичные слушания по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» с приглашением жителей поселения, депутатов Совета поселения и иных заинтересованных лиц;
- в срок до 19 декабря 2017 года подготовить и опубликовать в Официальном Бюллетене органов местного самоуправления сельского поселения  Хулимсунт результаты публичных слушаний по обсуждаемому проекту.
	6. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» принимаются до 12 декабря 2017 года в устном и письменном виде по адресу: д. Хулимсунт, мкр. № 3, д. 23 администрация сельского поселения Хулимсунт, контактный телефон 33-8-05.
	7. Контроль за выполнением  постановления возложить на главного специалиста по бюджетному планированию Громыш Н.В.

Глава сельского поселения 	   	                                    О.В. Баранова
                                                                           Приложение
                                                                              к постановлению главы
                                                                              сельского поселения Хулимсунт
                                                                              от 05.12.2017 № 12

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета поселения «О  бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы».

Баранова О.В. – глава сельского поселения Хулимсунт, председатель оргкомитета

Громыш Н.В. – главный специалист по бюджетному планированию, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Решетникова Л.Ю. – депутат Совета поселения

Огарко В.И. – главный специалист по работе с населением и по вопросам социальных услуг

Валеева О.К. – главный специалист по работе с Советом поселения и ведению регистра